PAGE
3

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	20 января 2015 г.

	№ 2/16

г. Карпинск

	О составах рабочих групп Карпинской городской территориальной избирательной комиссии при проведении досрочных городского округа Карпинск 05 апреля 2015 года
В целях организации работы Карпинской городской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, выдвинувших кандидатов и кандидатами, выдвинувшими свою кандидатуру в порядке самовыдвижения на досрочных выборах Главы городского округа Карпинск 05 апреля 2015 года, в соответствии со статьями 25, 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск РЕШИЛА:
1. Утвердить составы рабочих групп Карпинской городской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых для выдвижения и регистрации кандидатов на должность Главы городского округа Карпинск, по рассмотрению обращений, поступивших в территориальную избирательную комиссию в ходе подготовки и проведения досрочных выборов Главы городского округа Карпинск (прилагаются).

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых для выдвижения и регистрации кандидатов на должность Главы городского округа Карпинск, осуществляется по рабочим дням с 10.00 до 19.00 часов.
3. Предложить местным отделениям политических партий, кандидатам на должность Главы городского округа Карпинск заблаговременно информировать Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию о дате и времени представления документов для выдвижения кандидатов, документов для регистрации кандидатов.

4. Разместить данное решение на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Черных Е.Н.

	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	А.П.Колпакова

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

городского округа Карпинск
от 20 января 2015 года № 2/16
Составы рабочих групп

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии
при проведении досрочных выборов Главы городского округа Карпинск 05 апреля 2015 года
1. Рабочая группа по приему и первичной проверке документов о наличии и правильности оформления, соответствия законодательству о выборах, по проверке достоверности сведений, представленных кандидатами, порядка выдвижения кандидатов, порядка регистрации кандидатов на должность Главы городского округа Карпинск:

Руководитель группы:

- Черных Е.Н. – председатель Комиссии.
Члены рабочей группы:

- Колпакова А.П. – секретарь Комиссии,

- Черных Е.А. – заместитель председателя Комиссии,
- Шакирзянова Л.А. – старший эксперт отдела исследований докумен-тов ФБУ (Уральский Центр судебной экспертизы Минюста РФ) – по согласованию,

- Шотт Е.А. – начальник УУП ИПДН – по согласованию.
2. Рабочая группа по рассмотрению обращений, поступивших в территориальную избирательную комиссию в ходе подготовки и проведения досрочных выборов Главы городского округа Карпинск:
Руководитель группы:

- Черных Е.Н. – председатель Комиссии.

Члены рабочей группы:

- Шатунова Т.И. – заместитель председателя Комиссии,

- Макерова Л.В. – член Комиссии с правом решающего голоса,

- Насонов В.П. – член Комиссии с правом решающего голоса.